restantes), com base no INCC-DI (FGV), cujo índice inicial, correspondente a Outubro/2023, totaliza 1084,242,
e índice final, correspondente a Outubro/2024, totaliza 1149,170, resultando no coeficiente de reajuste de
0,0598833.

 
 
AUTORIZAR, o pagamento tão somente da importância R$ 1.513.738,02  (um milhão,

quinhentos e treze mil, setecentos e trinta e oito reais e dois centavos), quando da efetiva medição dos
serviços prestados, correspondendo ao reajuste parcial do contrato nos termos do Acórdão n.º 2.324/2007 -
TCU-Plenário.

 
 

Manaus/AM, 23 de abril de 2025.
 
 
 

Documento assinado eletronicamente